2
2

[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29 ноября  2012 г. № 106
г. Кемерово

Об установлении тарифа на утилизацию (захоронение) твердых бытовых отходов ООО «Спецавтохозяйство» (г.Ленинск-Кузнецкий)
         Руководствуясь Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ                          «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2008 № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса»,  постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 10.11.2009 № 454 «О создании департамента цен и тарифов Кемеровской области», департамент цен и тарифов Кемеровской области                                              п о с т а н о в л я е т:
1. Согласовать ООО «Спецавтохозяйство» (г.Ленинск-Кузнецкий), ИНН 4212426863 производственную программу в части финансовых потребностей для ее реализации в сфере утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов на период с 01.01.2013 по 31.12.2013 в размере                                    9023,77 тыс.руб.
2. Установить ООО «Спецавтохозяйство» (г.Ленинск-Кузнецкий),                   ИНН 4212426863  тариф на утилизацию (захоронение) твердых бытовых отходов на период с 01.01.2013 по 31.12.2013 в размере 37,93 руб./м3                         (НДС не облагается).
3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Информационный бюллетень Коллегии Администрации Кемеровской области» и обеспечить размещение на сайте «Электронный бюллетень Коллегии Администрации Кемеровской области».
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Начальник департамента

цен и тарифов Кемеровской области                                                   О.А. Чурсина
PAGE